
Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018/1

D
o
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n

te Nome: Minieli Fim Regime de trabalho DE
Unidade: Nova Venécia

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Edificações

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 PROJETO ARQUITETÔNICO M13 EDIFICAÇÕES 02:30

08:05

2 ELEMENTOS PREDIAIS V17 EDIFICAÇÕES 01:40
3 PROJETO INTEGRADOR M13 EDIFICAÇÕES 01:40
4 PROJETO ARQUITETÔNICO 2 N21 EDIFICAÇÕES 02:15
5
6
7

SUB-TOTAL 08:05

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 16:10

23:55
Atendimento 06:35
Outras 01:10

SUB-TOTAL 23:55

Estudante Tipo de Atividade

1
Orientação Projeto Integrador 02:00

03:00
2 Matheus Campos Vieira Orientação bolsista Informática (Turno Matutino) 00:30
3 Gleisson Almeida Santos Orientação bolsista Informática (Turno Vespertino) 00:30
4
5
6

SUB-TOTAL 03:00

Projeto Portaria de Designação

1

2
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1

3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Comissão interna Coordenadoria de Edificações - Semana de Ciência e Tecnologia.
Portaria Nº 146 – 27 abril 2018 02:00

05:00

2
Portaria Nº 083 - 01 março 2018 02:00

3 Conselho de Ética e Disciplina do Corpo Discente do Campus Nova Venécia. Portaria Nº 125 - 12 abril 2018 01:00

SUB-TOTAL 05:00

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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Amanda Cristina Menon Silva, Bárbara Daros Braga, 
Heloisa Santos Azevedo de Oliveira, José Henrique Torres 
Pereira
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Comissão de Elaboração do Projeto do Plano Pedagógico do Curso Superior em 
Engenharia Civil do Campus Nova Venécia.

A
ti

vi
d

ad
e 

d
e

A
ss

is
tê

n
ci

a

Carga
Horária

Total por
Atividade


	Plan2

